4.1. Numeriskt ordnade listor
Numerically ordered lists

4.1.1. Enheter med Ftext=10 efter fallande Ftext
Units with Ftext=10 by descending Ftext

Rnr Enhet Ftext Flex Rnr Enhet
| denn/de/de’/den/des/det/ 72 hel
di/dom/’et 52063* 25 73 sdg/sag 1
2 och/ock/a 33736 12 74 verk 7
3 enletlett / 31689 331 75 mot/mot 2
4 il 29562 79 76 nir 2
5 att/ott 23769 4 77 inn 2: in
6 drfe 1 15151* 2 78 om 5
7 som ! 13682* 1 79 myck
8 hav’/ha 13081 47 80 under 2
9 med 2 11010* 121 81 om I
10 salso 2 9577* 26 82 sjaly
11 mann/man/mén/ménn 2 9557* 351 83 mang/ming
12 han 9085 3 84 se 1
13 int 8994 12 85 pa 3
14 av 3 8974* 31 86 hir 2
15 till/til 7 8777 172 87 hall/hall 3
16 kunn/kan/kun / 7812 88 88 efter 1
17 wvar I 6549* 3 89 tal/tal /
18 all 6319 103 90  hog/hdj 1
19 som 2 6297* 10 91 hon
20 ut 7 6296 507 92 full/ful/fyll
21 pal 5876* 36 93 vad/va
22 men 5678" 2 94 av 6
23 sig/sej 5594 8 95 sed/se
24 sin 1 5535 3 96 sta/stand/stind 7
25 tid 5403 491 97 for 14
26 inn/in 1 5294 404 98 da I
27 ut 2 5211 623 99 still 1
28 for 15 4562" 48 100 vill/vil
29 ska 4541 1 101 var 6
30 fran 4528 43 102 frag
31 om 8 4462* 13 103 ing
32 nag/na 4453 13 103 samm/sam/sim 2
33 dar 4238 39 105 mind/min
34 fa 4208 2 106 reg/rek/rig I
35 komm/kom [ 4070 11 107 led 1
36 for 16 4025* 17 108 till/til 2
37 galgang/gang / 3948 198 109 bygg/byg
38 stor 3942 147 110 kann/kan 7
39 bliv/bli 3929 14 111 vilk
40 pas 3924* 29 112 tal 2
41 ar 1 3891 398 113 mell
42 tag/taltak I 3702 240 114  bok
43 samm/sam / 3609 465 115 for 12
44 av 2 3575* 8 116 upp/opp 1
45 gor/gjor 3461 97 117 vis 1
46 andfann 2 3391 10 118 ske
47 nu 3387 29 119 dven
48 framm/fram/frim 3368 184 120 tank/tank
49 dag/da 1 3259 389 121 bara
50 av § 3107* 41 122 an !
51 del 3012 278 123 form 1
52 upp/opp/up 6 2978 355 124 skriv/skrif
53 finn/fin/funn 2928 22 125 liv I
54 eller 2918 3 126 tva/tuitve
5§ én 2 2810 7 127 mot/mét 1
56 vid 1 2787 28 128 stad/sta 2
57 vi 2732 2 129 dan
58 ny 2731 216 130 mojlig
59 pivige/gif 2725 154 131 mast
60 lik 2 2703 129 132 for /1
61 mer/me 2651 19 133 hur
62 jag 2606 8 134 var 2
63  vet/viss 2597 126 135 skill/skil
64 med ! 2528* 110 136 hus I
65 arbet 2503 469 137 wvis 3
66 land/lant/lind/ldnn/ldnt 2421 359 138 aver/ovr 1
67 lang/lang 2322 124 139 lagg/lag
68 genom 2268 107 140 fri/Fri 1
69 for 11 2267 241 141 vard/viirt
70 till 6 2254* 1 142 borj
71 forr/for 2249 40 143 bland

Ftext

2248
2158
2138
2120
2110
2088
2054*
2048
1993
1971*
1934
1873
1860
1851*
1815
1779
1761
1713
1701
1697
1681
1677
1658*
1653
1652
1638*
1636
1619
1613
1611*
1609
1605
1605
1575
1566
1560
1553*
1537
1498
1496
1471
1447
1443
1440
1420
1419
1409
1399
1392
1384
1373
1363
1342
1335
1334
1319
1290
1283
1264
1259
1256*
1218
1212*
1206
1202
1200
1196
1185
1180
1170
1163
1160

Flex

84
40
331
102
2
310
46
3

3
2
149
76
37

1
39
127
86
170
218

239
376

11
88

170

190

156

101
192

52
111

52
47
288
70
163
130
188
176

30

Rnr

144
145
146
147
147
149
150
150
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
165
167
168
169
170
171
171
173
174
175
176
177
178
178
180
181
182
183
184
184
186
186
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
204
206
207
208
209
210
211
212
213
213
215

Enhet

om 3

folk

vil 1

polit

var 2

se 2
epenfegn |
konst 2
sen 1
nir/narm
for 17
bad 1
viirld

tro /

end
tre/tret/tri
person
under/undr /
sid 7

ur /

ga 2: gang
pa 2

tyd

vag

intress
ligg/leg

pa 7

av 4

bak

verk 4
natur

for 19
val/vil

lar

skol
sitt/satt /
fler
ung/yng
god/got
folj

bor

sok 1
rumm/rum/rym/rymm
slut 7

ord

an 4
hand/hant/hdand/hint 1
hemm/hem
bittr/bitter
fatt 3

sdtt 1
bind/band/bund 1
rériror
ater

sok 3
ned/mer /
grund /
klar I

stat [
barn

fall 2

lit 2

svar
huvud/hévd
redan/ren
bild /

red /

tyck

hos
flye/flyk
las
lyck/lock 1

Ftext

1157*
1152
1151
1138
1138
1133
1129
1129
1127
1119
1108*
1104
1100
1098
1095
1092
1087
1083
1070
1066
1062
1053*
1053
1047
1041
1040
1031*
1026*
1026
1015
1009
1006*
1003
997
993
993
991
986
981
976
968
968
967
967
965
958
957
954
942
939
938
931
930
929
927
922
914
913
906
902
900
900
899
896
885
866
856
855
850
849
849
842

Flex

85
237
154
167

1
8

40
193

27

44

105

176

115
141
168

)

65
166

173
145

16
251

77

275



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Ror

216
217
218
219
220
221
222
223
224
224
226
227
228
229
230
231
232
233
233
235
236
237
237
239
240
241
242
243
244
245
246
247
247
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
264
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
282
284

286
287
288
289

291
292
292
294
295

276

Enhet

behov/behév
i2

fort 2

at 1

gammal/gaml/gammel

far/for
stud 7
kraft

part 2
veck 2
film

dock 1
spel 2
vid/vit

ju

log 2
problem
histor
punkt
plats

krig

bo [/
mann/man /
lat 4
fall/fal/fall 7
dom/dom /
sak /
stark/stiark
tecken/teckn
anse

bil
hell/hel
kring
van/vin
nation
omrad

los 1

sma

0ss

rik /

tjan

sjuk

nast /

SAr

gall 3
center/centr
svar 2
satt/satt 4
for 13

lev
teater/teatr
dver 8
trad
emellertid
produk/produc
lag/lig
ofta
ytter/yttr
kall 2
plan 2
aver /1
rikn/riken
hjélp
grupp
latt/lat
beritt

just J
vax/vux
utan

kyrk
anvind
bort

agfak
stad/sta/stad J
sla/slag 1
aldrig
krav/kriv
minist

an 1
tydlig

Ftext

839
832+
821
815
813
811
807
806
801
801
798
793
792

Flex

58
5
25
52
20
158
174
146
144
94
216
2
92
48
1
224
129
127
114
98
136
164
54
16
113
80
63

119

181

28
42
93
168
239
151

137
146
171

28

138
121
26

55
156

73

169
128

26
24
144
36
63
64
151

53
125
116

47

92
120

82

48
70

14

Ror

295
297
298
299
299
301
302
303
303
305
306
307
309
309
309
311
311
313
314
314
316
317
318
318
320
321
322
322
324
324
326
328
328
328
330
331
331
333
334
335
337
337
337
339
340
340
342
343

345
346
348
348
348
350
352
352
352
354
356
356
356
358
359
360
360
362
363

365
366
367
368
369
369
37
372
372
374
375

Enhet

ok

mod 3
tryck 3
mig/mej
milj/milli
alder/aldr/dldr
mark 2
social
over/ovr 9
vant

dver 3
fast/fast 7
£rans

pa 6
réatt/rit 2
ckonom
for 18
vikt
miss/mis 2
siaker/sikr /
res [

var 5
driv/drev/drif 7
mot 3
forsta/forstand
samhiill
héiing/hang
organ
halv/half
sist

ti

hér 2
med 3
stall 4
kvinn

farg

rik 2
lamn

om 7

min

skap

sta/stod/stand/stand 2

g

med 4

i4
namn/namn /
ting /

ord

vatt

kop

upp 5
dod/dot
kult 2

val 2

hind

om 9

snar /

syn /
musik/music
jord

kost 2

trots

par /
makt/makt
ren 1

spec
allman/allméann
sann/san
chef

und 2

tekn

veck 7

krat
exempel/exempl
minn
fyr/for

sitt 2
over/ovr 4
vit 1

lys 7

Ftext

578
577
575
566
566
565
563
559
559
551
550
547
546
546*
546
545
545*
543
539
539
538
537
535
535
533
528
525
525
524
524
521
519
519
519
517
516
516
515
510
509
508
508
508
507
502*
502
499
497
497
496
495
494
494
494
493
488
488
488
487
486
486
486
485
483
480
480
479
476
475
473
470
469
468
466
466
463
461
461
459
457

Flex
26
36

50
94
20
80
19

112
89

16
76

30
81
31
125
20
81
10

107

63
139
108

104

155

21

25

62
138
108

90

13

102

109

Rnr

376
377
378
379
379
381
381
383
384
385
385
387
388
390
390
390
390
393
395
395
395
397
398
399
400
400
403
403
403
405
405
407
407
409
410
412
412
412
414
414
417
417
417
420
420
420
422
422
424
425
420
427
429
429
429
431
431
433
434
435
436
436
439
439
439
441
44]
443
444
445
446
447
447
449
449
451
451
453
454
455

Enhet

ton

industr

vard 1
femm/fem
krit 2

seen

som 4
sla/slag 7
for 4

an 2

system

port

mil 4

cent

namn 2; namn
result

sprak
drag/dra/drik 7
bild 3
handel 3: handl
slut 5
hand/hant/hénd 2
pris 1
roll/rol

publ

og

kort

till 3
Oppen/oppet/oppn
gansk

om 2

for 20
foretag

till 5
enkel/enkl
bruk 7
bryt/brut
dem

innan

vin
programm/program
roman /

sitt

mater

slag

upplev
snabb/snab
typ /

forsk

fatt 2

avse

hopp 2

situ

trafik

dnda
glad/glat/glad
tidning

sats /
sdaker/sakr 2
syn 2
diskut/diskuss
tillil 4
kommun /
pa 10

svar 1

litter

styr

knapp
sommar/somr
dndr/iinder
icke

men 2

mal /

bjud /

effek

bruk 2
familj

onsk

linj

upp 3

Frext

454
453
452
451
451
448
448"
447
444
443
443
442
440
439
439
439
439
438
436
436
436
432
429
428
426
426
424
424*
424
423
423*
422
422
421*
419
415
415
415
414
414
412
412
412
410
410
410
409
409
408
407
404
403
402
402
402
401
401
400
397
395
393
393*
392
392*
392
391
391
389
388
387
385
382
382
381
381
379
379
378
377
375

Flex

124
127
160

11
75
26
17
56
59
38

122
67
34
92
10
37
35
91

107

10
47
169

51
&9
49
121

34

100
41



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr

456
458
458
458
458
461
461
464
464
464
466
467
468
470
470
470
474
474
474
474
474
477
477
480
480
480
480
484
484
484
486
486
488
488
490
491

535

Enhet

riktig
kamp/kdmp
ljus
prakt/prax
at 3
bar/bur

na /1

bra

grad

rad 1
polis
hard/hart/hard
ar 2
debatt

rikt
timm/tim
bero

hor 1
lamp [/
namligen
prov/prov
bi 7
forhall 7
eftersom
stimm/stam 2
vinn/vin/vunn /
dand/dnt
fakt 2
innebir
rick 3
men /
amn 2
dram
efter 2
psyk
direkt

mil 2
trad/trd 1
hall 2
nytt

lak

inter /
strid

hit

ritt 3
skad
vand/vint /
handel/handl 2
han

stod

flick

sikt 7
manad/manat
tur 2
allvar
tillfall

lag 1

id 3

ty 1

fin 7
skildr

fisk 7

grip 2
takt 3
kommun 2
lok/loc 3
lunda

16s ¢4
represent
kvar

djup

klag
fung/funk
lag

gen /

milj

fatt 1
fang/fang
stil
undersok

Ftext

374
373
373
373
373
371
371
366
366
366
365
364
363*
362
362
362
361
361
361
361
361
360
360
359
359
359
359
358
358
358
356
356
355
355
354
353
353
352
348
347
346
345
345
344
344
344
344
342
342
342
340
339
338
337
335
335
334
332
331
330
329
37
326
326
325
325
325

325
324
322
322
321
321
320
318
317
317
316
314

Flex

13
72
104
20
29
50
8
4
30
29
83
34

72
45
34

28
17

93
41
33

49
41
33

131

38
56
48
32
96
13

60

Rnr

536
536
538
539
539
541
541
543
543
545
546
546
548

551

577
580
580
582
583
583
586
586
586
586
589
590
591
591
594
594
594
594
597
598
598
601
601
601
603
604
605
605
607
607
609
610
612
612
612
614
615

Enhet

bidrag/bidra
vald/vild 7
pa 8

fel 1

mark /7
elev
maskin
fader/far/fader
hundr
silj/sal/sal
klad/kla

sid 3

host 1
betrakt
and/ann ]
kron 2
marknad
lemm/lem 2
luft
rund/rond/runt
nog /
lop/lopp 1
$jO

tyg 3

men 5
metod /7
natt/nat
betal

bat /
nej/ne/né
om /0
over 5
forklar
uppgift

16n
stig/steg 2
svart/sviirt
kvall

ja
rod/rod/rot
cgentlig

fa

i3

karakt

ej

profess

bild 2

re /
vapen/viipn [
mark /
moder/mor
pass [

plan /
brist /
blick

gast
nodvindig
dikt 7

het 2

igen

tor

trad 2
blomm/blom
sak J3

efter 4

var 3

virr
aktuell/aktual
flytt
medvet
utgor
formag/forma/formog
tving/tvung
skad
ni/Ni/no

fru

mast

relig

vist /
kung/Kung

Ftext

313
313
331
310
310
309
309
307
307
305
304
304
303
302
301
301
301
300
300
300
297
296
296
296
294
293
292
291
291
291
291"
290
288
288
287
287
286
285
284
284
283
283
283"
283
282
282
281
280)
280
279
279
279
279
278
277
276
276
273
273
273
273
272
271
271
270
270
270
269
268
267
267
266
266
265
264
263
263
263
262
261

Flex

25
69
8
45
58
44
94
37
43
67
91
35
45
8
17
11
74
45
97
46
1
55
103
35
23
53
77
35
93
11
27
19

64

19
78
33
56
56

615
617
617
619
619
621
622
623
623
025
625
627
627
629
630
630
632
632
634
636
636
636
636
639
640
640
642
644
644
644
644
648
648
648
648
652
652
652
655
655
655
659
659
659
659
659
659
663
664
664
666
666
668
668
670
673
673
673
673
673
677
677
677
677
681
681
681
683
683
685
685
688
688
688
691
691
691
691
694
696

Enhet

mynd
arkitek
sal

detalj

risk
spann/spin
per

erfar

over 2
klass/klas /
uppge/uppgif
girna
vacker
sod/syd
fod 7
jamfor

far

relat /
pek

akt /
brott /
varm/varm
yrk /

kast /
bolag
press/pres 2
mus 2
fik/fi/fic
tack [
text
viisentlig
kor

lill

norm
atminstone
innfin 3
pon/pos 1
rad 4
forekomm/férekom
revol
ungefir
djur

fiilt

meter /
mitt

nog 2
styck /

te /

ort [/
sysslisyssel
hinder/hindr
pop/popp
skog
tvivel/tvivl
var 1
bekant
fack /
fartyg
kontroll
kval

gard 2
mat /
princip
var 4

skil 7

sall 3
viick

radio

stall 3

akt 7
skdn

aktig
sinn/sin /
tillpa/tillgang/tillgéng
bred/bret
mo

skvdd
struk/stru
gdll 2
dubbel/dubbl

239
239
239
238
238
238
238
238
238
237
236
236
235
235
234
234
233
232
232
232
232
232
231
231
231
231*
230
230
230
229
229
228
228
227
227
227
226
226
226
226
225
224

41
63
74
52
32
47

16

80
13

34
66
11
23

10
36
56
57
86
44
65
51
45
53

44
16

85



4.1.1. Enheter med Ftext=10

Rnr

696
696
699
699
699
702
702
702
705
705
705
707
707
710
710
710
712
712
714
714
717
717
717
717
721
721
721
721
725
725
725
725
729
729
729
731
731
733
734
735
735
737
737
739
739
743
743
743
743
743
746
747
747
749
750
750
753
753
753
757
757
757
757
757
757
761
761
765
765
765
765
765
765
770
770
770
770
774
774
774

278

Enhet

forefall
ro 1

bord 7
guld/gull/gyll
strack 7
institut
peng
atgard

da 2

graf 2
nord/norr
kommitt/kommiss
sten [
cirk

sex 1
teor

sand
undervis
hop
atskillig
ceplcip
mor /
pasta
total

gat
under/undr 4
ut 3

a3

last 7
skot 1
universitet
dgn

krets

rust
stig/steg ]
kar
namnd
sak 4

odl
forhall 2
gron

lan /7

reg 2

fant

tek
general
hinn
jag/jak/jig
lan

Tdst 2
havd 2
hav
tung/tyng
fon
artikel 2
fabr
besta/bestand 7
morgon/morn/morron
ost/ost
intellek/intellig
kurs 3
pass 3
styrk

sitt 3

var [
krit/kris
mid

fred 1
forestall 2
skatt 2
stol

svar 3
sang
analyt/analys
dag 2
jarn

sol 7

art 2
brev
skaff /

Ftext

224
224
223
223
223
222
222
222
221
221
221
220
220
219
219
219

214
213
213

197

196
195
195
195

Units with Ftext=10

Flex

1
25
67
89
17
40
13
27

3
43
35
70
87
38
32
46
38
53

10

20
62
39
44

45

47
2
02
57
14
64
21
58
43
26
34
48
17

88
50
32

39
33

73
22
82
15
40
49

65
37
48

29
50
58
53
36
89
53

77
35
28
72
59
46
40

19

Rnr

778
778
778
778
778
778
782
782
784
784
787
787
787
790
790
790
792
794
794
794
794
799
799
799
799
799
803
803
803
803
806
808
808
808
811
811
811
811
814
814
816
819
819
819
819
819
819
824
824
824
824
831
831

831
831
831
831
831
831
831
838
838
838
838
838
841
841
846
846
846
846
846
846
846
846
852
852
852
852

Enhet

fly/flyk

hot

lust/lyst

papp/pap

trang/tring

vixel/vixl

and 2

fiardig 1

atom

fest

jamn/jam/Jam

present 2

standig

fagel

priigel/priigl

slut 2

ordentlig

exper

mass/mas /

ser /

stann /

figur

kust

nummer/numer/numr

oper 3

tryck /

bibel 2: bibl

exist

hamn 2

precis

sort

fot

herr 1

anstall

konfer

sikt 2

skuld/skyld/skyll 1

trivitrey

vittn

sju/sjut

berg

glomm/glom

mord/mord

mork

svag

upptick

man /

pjas 1

tviir

ol

bi 3

broder/Broder/bror/
brodr

cngag

handel 7: handl

plotslig

slut 3

spel 3

start

topp/top

dans

dromm/drém

grav/grav

placer

vik /

bi 2

vinter/vintr

bla

byt 7

dit

graf 3

hjart

konstater

skift

syn 3

los 2

tolk

vandr

ilsk

Frext

194
194
194
194
194
194
193
193
192
192
191
191
191
190
190
190
189
188
188
188
188
187
187
187
187
187
186
186
186
186
185
184
184

183
183
183
183
182
182
180
179
179
179
179
179
179
178
178
178
178
177

177
177
177
177
177
177
177
177
176
176
176

176

174
174
174
174
174
174
174
173
173
173
173

70

62

65
49
64
74
a2
40
20
48
14
2
43
22
20
21
41
13
20
24
14
31

57

43
31
13
11

21
26
48
43

38
17
31

18
48
22
70
60
39
62
28
12
15
58
51
36
10

50

29
12
35
33
42

-
%)

Rnr

857
857
857
857
857
860
860
865
865
865
865
865
865
865
871
871
871
871
871
876
876
876
876
876
876
881
881
881
883
883
886
886
886
888
888
891
891
891
891
895
895
895
895
902
902
902
902
902
902
902
902
902
902
910
910
910
910
910
914
914
914
916
916
920
920
920
920
920
920
925
925
925
925
929
929
929
929
933
933
933

Enhet

dam

fot

massig
skarp/skirp
syft

fil 4

yt

hoger
inform

olj
pon/pos 2
ton

vagn

ad

anlagg
forlor
ration
upp/up 2

(s}

domin

gav
knyt/knut
siffr/siffer
skulpt
sprid/sprit
glas

privat

rad /
komment
nar /
intens
kann/kin 3
spekt
formod
ritt 6
beromm/berém
kropp
modellfmodel
ro 3
beskriv
bevis

klar 3

noj /
brann/brin
byra 2
lid/led 2
motiv /
not 7

snitt
stromm/strom
stund

vem
vild/vill/vilt
hund

niv

period

sex 2

vari
betraff
med &
pojk

rest
vagivig 2
divid/divis
hotell
spring/sprung 4
stall 2
titel/titl/titul
vag/vag 1
flyt/flut
ratt 4

son

tusen
framm/fram
pa 4

serv
tom/tém/témm
dorr

kurs 2

tat /

Flext

172
172
172
172
172
171
171
170
170
170
170
170
170
170
169
169
169
169
169
168
168
168
168
168
168
167
167
167
166
166
165
165
165
164
164
163
163
163
163
162
162
162
162
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
160
160
160
160
160
159
159*
159
158
158
157
157
157
157
157
157
156
156
156
156
155
155%
155
155
154
154
154

Flex

28
60
104
22
11
43
47
43
35
64
25
LR
60
24
52
3
39
A4
24
12
39
25
45
32
25
59
29
3
16
42
12
14
38
6

1
7
43
51
8
12
20
2
12
49
46
15
6
27
41
45
21
1
45
43
48
53
Sl
15
1
31
29
20
7
17
33
14
20
29
12
15
45
16
26

13

55
19
31
40
35



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr

936
936
936
939
939
939

974
977
977
977
977
982
982
982
982
982
982
988
988
988
988
988
988

994

994

994

994

994
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1008
1008
1008
1008
1008
1008
1008
1008
1008
1015
1015

Enhet

bank 7
begir
borg 3
konsert
projekt
skjut/skyt 2
pat [
pat 2
tele

for 3
gestalt
meddel
rapport
smak
angelagen
ban 1
konkurr
vakt/vikt
dyr

gen I
inn 4: in
lek 7
lock 3
mogen/mogn
tvek

bas /
dekor
gen 2
man 2
as

lugn

od 1
dok/doc
fonster
klubb 7
prast
resurs
oOversitt
hamt
kall 7
lov 3
bad

fri 2
hustru
over 12
exter/extr
faktor
parlament
skar/skur
tend
tryck 2
fast 2
fys
komm 2
skjut
svinn
traff 2
blod/bléd
hitt
premiér /
sorg/sorj 2
strand
sok 2
affar 1
offic
sliakt

spel 1
spel 4
vandl
borg 4
grepp
led 2
mag 2: ma
still

stug

tack 2
villkor
vigg
avsikt
kall

Ftext

153
153
153
152
152
152
151
151
151
150*
150
150
150
150
149
149
149
149
148
148
148
148
148
148
148
147
147
147
147
147
146
146
145
145
145
145
145
145
144
144
144
143
143
143
143
142
142
142
142
142
142

Flex

37
13
25
49
48
44
24
30
71

6
31
10
31
37

5
56
25
43
12
35
12
30
14
22
10
35
30

4
13
33

6
20
16
43
61
38
20
16
10
23

9
44
76

Rnr

1015
1015
1015
1015
1021
1021
1021
1021
1021
1026
1026
1026
1026
1026
1026
1031
1031
1031
1031
1036
1036
1036
1036
1036
1036
1041
1041
1041
1041
1046
1046
1046
1046
1046
1051
1051
1051
1051
1051
1058
1058
1058
1058
1058
1058
1058
1058
1058
1069
1069
1069
1069
1069
1069
1069
1069
1069
1069
1069
1069
1069
1080
1080
1080
1080
1080
1080
1080
1080
1080
1080
1087
1087
1087
1091
1091
1091
1091
1091
1096

Enhet

mat
offer/offr
vak 2
overrask
is

matt
redak
ridd
sloj
besvar [
frisk
lat/lat /
tyst

vald 2: vald
ar 2
kompl
konven
mal/mal
offentlig
finans
fiard /
gud/gu
gard 1
ljud/ljut
tavl

gen 6
nod 2
se 3
sekv
billig /
by 1
dollar
invest
trupp
absolut
dalig
konserv
rykt /
att/at
akadem
apparat
forvalt
jétt

plan 4
premidr 2
rimlig
strav 2
vind /
anti
begrepp
blott /
dest/dess
fatt 4
fog

kant /
kart 2
kérn 7
ligenhet
majoritet
seger/segr
sill 2
hyr
kron/kron 7
lyss
onsdag
origin
sekel/sekul [
stryk 5
sondag
torr/tor
vader/vadr
man 3
spegel/spegl
stot

fred 2
hist
konflikt
ram
traff 7
antyd

137
137
137
137
136
136
136
136
136
135
135
135
135
135
135
134
134
134
134
133
133
133
133
133
133
132
132
132
132
131
131
131
131
131
130
130
130
130
130
129
129
129
129
129
129
129
129
129
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
126
126
126
125
125
125
125
125
124

41
22
29

49
29
29
16

15
18
21
15
21
10
14
27

36
34
55
45
61
60
21
12

10

27
21

30
32

24
10
17
20
45
41
68
27

17
40
68
25
26
48
35
45
17
21
27
24
37
39
19
10
36
10

27
36
31

26
27
10
42
22

16

Rar

1096
1096
1096
1096
1103
1103
1103
1103
1103
1103
1103
1103
1103
1109
1109
1109
1109
1114
1114
1114
1114
1114
1114
1120
1120
1120
1120
1120
1125
1125
1125
1125
1125
1130
1130
1130
1130
1130
1136
1136
1136
1136
1136
1136
1136
1141
1141
1141
1141
1148
1148
1148
1148
1148
1148
1148
1148
1148
1148
1159
1159
1159
1159
1159
1159
1159
1159
1159
1159
1159
1159
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172
1172

Enhet

fordel

gul

skiv 2
synner
bomb /7
kammar/kamr
klass 2
konst /
portratt
scgelisegl 7
station
symbol
tonn/ton
sno
stimm/stim 6
van

it

frukt /
frys/frus
grann/gran [
radikal
skepp

sof
botten/bottn
id 4
redovis

at 4

ir 3

pris 2

rot

sjung
sting

val 3

an /

do
experiment
ovan
tisdag
du/Du/do
egen 2
energ
foresld
kok

minut
rang 2
fredag
ni/nit

titt

astad
antag/anta
eventuell/eventual
flod/flod
foremal
hemlig
journal 2
ras/rac

rad 3
skicklig
tal

biskop
drabb
drag 7

kyl

lever 2
lordag

naz
rykirok
spar /
tet/tes

vis 5

yttr /
bond/bonn
cens
demonstr
dokument
fordr/forder
frukt 2
gift 2
jobb
kontor

Frext

124
124
124
124
123
123
123
123
123
123
123
123
123
122
122
122
122
121
121
121
121
121
121
120
120
120
120
120
119
119
119
119
119
118
118
118
118
118
117
117
117
117
117
117
117
116
116
116
116
115
115
115
115
115
115
115
115
115
115
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
113
113
113
113
113
113
113
113
113

Flex

40
30

38
47
15
39
43

37

19

26

35

45
20
11
15
12
10
39

28
12
28
36
12
2
1
43
32
21
31
15

13

25
50

279



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr

1172
1172
1172
1172
1180
1180
1180
1180
1188
1188
1188
1188
1188

1188
1188
1188
1188
1188
1188
1197
1197
1197
1197
1197
1197
1197
1197
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1205
1214
1214
1214
1214
1214
1214
1214
1214
1214
1214
1214
1223
1223
1223
1223
1223
1223
1223
1231
1231
1231
1231
1231
1231
1231
1231
1231
1231
1240
1240
1240
1240
1240
1240
1240
1247
1247
1247
1247
1247
1247
1247
1247
1255
1255

280

Enhet

skatt 3
slapp
tak
tand
init
jamt
sekret 2
skott /
civil

eld
front/frond /
intraff

komplex/komplic/

komplik 7
omgiv/omge
ros 1
spar
strang /
samr
ak
kontr
kors
mjuk
orkester/orkestr
protest
sak 2
version
vis 2
balans
hiirsk
jul
kapital
kar 2
trott
varken
isol
lit 1
mark 2

maonster/monstr /

plikt

sats 3
sign
skrick
sli/slag 3
vanster
asikt
altern
antik/antikv
droj

nog 3
plant
poet/poes
stral
ansikt
art 3
attityd
bal

estet
forvan
kolon 2
ryck

sjal

vil

gra
interviu
min 3
mur
silver/silvr
sin 2
sport
ansprak
beundr
hopp/hop /
kort

list 3
novell/novel
rep 2
rop

art 1
behag

Ftext

113
113
113
113
112
112
112
112
111
111
111
111

111
111
111
111
111
111
111
110
110
110
110
110
110
110
110
109
109
109
109
109
109
109
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
107
107
107
107
107
107
107
106
106
106
106
106
106
106
106
106
106
105
105
105
105
105
105
105
104
104
104
104
104
104
104
104
103
103

Flex

13
11
29
46
13

2
25
31
28
41
39

1

8

4
38
31

4
11
22
26
37
19
32
20
12
20
19
20
21
48
41
49
17

14
14
12
37
26
13
31
35
20
34
10
20
29

9
37
21
30

26
15
44
14

40
19
35

40

Rnr

1255
1255
1255
1255
1255
1255
1263
1263
1263
1263
1263
1263
1263
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1273
1285
1285
1285
1285
1285
1285
1285
1285
1285
1292
1292
1292
1292
1292
1292
1301
1301
1301
1301
1301
1301
1301
1301
1301
1301
1301
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1314
1327
1327
1327
1327
1327
1327
1327
1327
1327
1327
1327
1338

Enhet

clektr
hals /1
part /
romant /
skugg
sld/slag 5
auto

blad
idrott

klar 2
motiv 2
uppdrag/uppdra
vag

avsta 2: avstand
fund
illuster 2: illustr
kamrat
klipp/klip 7
konsum
republik
ryge
semester/semestr
sko

stift /

tem

tur 3

ov 2
debut
fjol/fjor
gras
heder/hedr
liberal

lyr /

ond

spir 3
upprep
bors 2

il 7

regn

rost /

sta 4: stand
daventyr
angiv/ange
cit
forestall /
kongress/kongres
neger
opin
sjunk
storm
sank/sank
te 3

un

ambi
anmark
armé

bit
drag/dra 6
har

inflyt
kapit
kling/klang
plock
restaur 2
ratt/rat /
spets /
svik/svek
drend
bed/be
chans
flask

kilo

kom
kombin
officer
skick 7
smul
sorg/sorj /1
stad 3
anstrang

103
103
103
103
103
103
102
102
102
102
102
102
102
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
101
100
100
100
100
100
100
100
100
100

99

99
99
99
99
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
97
97
97
97
97

97
97
97
97
97
97
97
97
97
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
96
95

Flex

35
34
30
20
10
36
31
36

25
17
33

11
12
19
29

36

29
30
38
33

10

10

10

40
19
36
20

1338
1338
1338
1338
1338
1338
1338
1338
1338
1338
1349
1349
1349
1349
1349
1349
1349
1349
1349
1349
1349
1349
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1362
1372
1372
1372
1372
1372
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1378
1386
1386
1386
1386
1386
1386
1386
1386
1386
1386
1398
1398
1398
1398
1398
1398
1398
1398
1398
1398
1398
1398
1398
1408
1408
1408
1408
1408
1408
1408
1414
1414

Enhet

duk /
eder/Eder/er/Er
kaff/caf/kaf
pack
stans 2
stav
summ
tjug

tvitt

akt 2
besked
bitter/bittr
forlagg/forlag 1
iver/ivr
kandid
labor
positiv /
rekommend
rak 3
spar 2
tavl/tavel
under 5
bord 2
cess

dat /
clement /
frest

grov
kolleg
kund
nykter
oper /
prins
straff/straf
torsdag
vidgr
dotter
hast

ident

par 3
platt/plat
bestall 7
definitiv
geo

mon
reson

trag

via

ar

enorm
framga
for 21
mek
skrib/skrip
slit

temp /
upp 4

vin
dolj/dol
exakt
himmel/himl
kamer
mitt/mis/miss
mod 2
omstindighet
pund
replik

tag 5: ta
tag /

vig /
vaning
anfor
brinn/bran
enn

hjalt

jur

om 4
respekt
fiend/fient
flott 3

Ftext

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
04
04
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
93
5))
9”
9
92
92
91
91
91
91

88"

Flex
20

27
32

24
20
31

21

11
14
15
20
29

=

36
14
22
14
36
18
26

19
20

26

10



4.1.1. Enheter med Ftext=10

Rnr

1414
1414
1414
1421
1421
1421
1421
1421
1421
1421
1421
1421
1421
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1431
1442
1442
1442
1442
1442
1442
1442
1442
1442
1442
1442
1442
1453
1453
1453
1453
1453

1453
1453
1453
1453
1453
1462
1462
1462
1462
1462
1462
1462
1468
1468
1468
1468
1468
1468
1476
1476
1476
1476
1476
1476
1476
1476
1476
1476
1486
1486
1486
1486
1486
1486
1486
1486
1486
1493
1493

Enhet

garant

skuld 4: skull

trygg

affar 2

argument

bord 3

dec

leg 3

mak 4

park /

prest

propag

trak/trah /

en 3

entusi

kem

kdann 2

noj 2

rit 1

sfdr

stimul

van

vir

arv/arffary

bring/brag

butik

departement

dryg

forstor

gynn

impon/impos

mjoélk

order/ordr

verk 2

verk 3

foster/fostr 2

fri 4

le

li 2

mun/mund/munt/mynn/
mynt

orienter

press/pres /

skylt

sasong

vist

gift 7

hall

pedagog

sent/sens /

sold

omm/ém 1

ov 1

avsevird/avseviirt

jazz

reserv /1

skord

strax

tull/tul 7

bekymmer/bekymr

deklar

erinr

horn

njut

oerhord/oerhort

park 2

rull /

stopp/stop

tax 2

hamn /

kapp 2

kategor

klanning

mal 6

optim

trapp

upplag

vav/vif

dikt

rad

Ftext

87
87
87
86
86
86
86
86
86
86
86
86
86
85"
85
85
85
85
85
85
85
85
85

PRERRRRREREER

80

- Units with Ftext=10

Flex

11

2
13
30
11

2

4
27

6
16
23
34
23

1
11
21

S
33
26
16

8
31
24
26
19
27
18

4
17

7

3
38
17
40
23
25
14

16

39
33
26
36
15
16
13

Rnr

1493
1493
1493
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1511
1523
1523
1523
1523
1523
1523
1523
1523
1523
1523
1523
1523
1523
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1537
1552
1552
1552
1552
1552

o
hon

eyt e e
o

o
wn
~ o o

Pl
N

1567
1567
1567
1567

Enhet

splitter/splittr
ur 2

or /
bransch
grann

hjiarn
konkret

mil /

prat
skramm/skram
tamlig
under/undr 3
imbet
automat
avant/avanc
bekrift

blas

plast /

rytm

slipp

spekul
sonder/sondr
tillsta 2: tillstand
viird

afton

dyk

gvmnas

kok 1/
medgiv/medge
pa 9

reklam /
sembl/semble
stab

statist

sing

tomt /

var 3
absurd/absurt
annons

bind 2: band
buss/bus /
gas

hat/hiit

het /

hor 3
matemat
mild/milt
port

rak /

trakt /

tunn /

or 2

ageress

di 2

crhall
forsiktig
ingenjor
iron

pension /
ring /

slott

soci

spring
sdg/sag 2
takt 2

tjus

torg

ben /

brun

drikt /
ctabl

herr 2
hugg/hyee
klock 7

lyft

man 4

pros
redogor
stjirn

term 2

76
76
76
76
75
75
75
75
75
757
75
75
75
75
75
75
75
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
73
73
73
73
73
73
73
73
‘73
73
73
73
73
73
73
72
72
72
2
72
72
72
72
72
72
72
72
72

Flex

10
25
16
30
19
19
12

17

12

12
34
19

17
32
18
15
29

29
26
50
19
12
10
10
22
15
12

13

14

21

6
26
33
26
13
19
25
14
11
13
24
31
33

32
35
10

29
10

Rnr

1567
1567
1581
1581
1581
1581
1581
1581
1581
1581
1581
1581
1581
1581
1581
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1595
1607
1607
1607
1607
1607
1607
1607
1607
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1620
1636
1636
1636
1636
1636
1636
1636
1636
1636
1636
1636
1636
1636
1652
1652
1652
1652
1652
1652
1652
1652
1652
1652

Enhet

tolv/itolt
adel/adl
fascin

fiéll

gen 2
hatt/hiitt
katastrof
kontinent
ledamot
myst

report
slasslag 6
stud 2

synd

vit 2
ambassad
antingen
bjud 2
charm
diplomat
forfog
forlust

hal
kollektiv
kvarter

mar 2

matt 2
maobel/mabl
slivslag 4
sving
utsitt/utsatt
blyg

bud 2
klimat
kommunik/kommunic 2
lek /

nark

palats

sill/sil
ansla/anslag 7
cykel/eykl
giltig
handikapp
hils 2
jubel/jubil 2
kap 4

klok

mass 2

pol

ring 3
rubrik/rubric
skratt

SOV
standard 2
vill
vilkomm/vilkom
agg/ig
drag/dra/drdg 5
dy 2

cvig
expandfexpans
fart

firm

inviind
kvick

log 3

nyans

sol 2
stoff/stof
upp 7

boll

djiry

drott
forndm

golv
gren/grin
hys
klvv/kluv/klyf/klov
koppel/koppl
leg !/

Ftext

72
72
71
71
71
7
71
71
71
71
71
71
71
71
71
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
69
69
69
69
69
69
69
69
68
68
68
68
68
08
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67
67
67
67
67
67
67

67
67
67
66
66
66
66
66
66

66
66
66

Flex

14
27

38
11
33
21

18

16
22
33
13

13
13

16
11

13
28
15
24
24
12

32

20

23
20
20
24
33
25
18
12
28
13

40

(]
Lo =

— | SO RR L)
Celitan i (S REVE R ST N

20
14
25



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Ror

1652
1652
1652
1652
1652
1652
1652
1652
1652
1652
1668
1668
1668
1668
1668
1668
1668
1668
1668
1668
1668
1668
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1681
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1697
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1723
1740
1740

282

Enhet

lingt

neg

post 1

press 3
register/registr [
stor 3

terr

varn
vinkel/vinkl
akt /

byx

dygn

jo

kass 2
monument
nod I

post 2

skiss
skrid/skred
slit
socker/sockr
torn
bekvam
brod

dat 2

fir 1

hals

hogtid
lid/lled 1
marsch
meter/metr 2
pastor

rut

troll/trol
tran

vare

block [
broms
brygg/bryg 2
glid

hag

ko

kon

plus
respektive
rid/rit

sand

senat
sensation
svav

sar

ting 2

trad 1
auktor/autor 2
bestiamd/bestimt
loft

nerv

pian 2

pryd 2

reak

rov/rov
skuld 2: skyld
test 2
distrikt

gill 7
human

hall 4

kansl

kvart [/

los 3

neutr

om 6

res 2

reserv 2
stamm/stam 3
sur/syr /
svep

varv 2
atmosfar
belép/belopp

Ftext

66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
64
64
64
64

23

Rnr

1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1740
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1757
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1773
1788
1788
1788
1788
1788
1788
1788
1788
1788
1788
1788
1788
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804
1804

1804

1804
1804
1804
1804
1804
1804

Enhet

blind/blint
drag/dra ¢
exam
fasad

god

kan 2

karl

ledig

lys 2
provis
skér 1
smal

stal

stort /
tjur
trogen/troget 2
umgi/umging
abstrak
chock

cleg /

flit

froken
instrument 2
kott

plit

refer
skin/sken 1
stolt

trost
underhall
vak 7
averligg/overlag
bro

bigge
gods [/
hekt
instruk/instru
katol

kejs
lager/lagr [/
mamm
marskalk
moment 2
nyckel
observ
puls 1
smor

turn
utskott
over 7

akt 3
angrepp
aysta /
don /
essi/essay
forn

fynd

ked
konjunktur
parallell
skdrm
underriitt
administr
arm /
befal
budget
bank
cancer
dispon/dispos
fond 7
forviry
humor

hall 5
hiirlig
krimin

lad 1

mad
promen
rad 5
skin/sken 2

Ftext

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
39
59
59

59 .

59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

Flex

17
11
24
23
34
13
15

10

16
10

15

Rnr

1804
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1822
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853
1853

1853
1853
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1872
1889
1889
1889
1889
1889
1889
1889
1889
1889
1889

Enhet

sparr
angrip
enstaka
fjarde

hov 1
indik/index/indic
jury
kunn/kun 2
lag 2
mobiliser
objektiv /
restaur /
ring 2
rivirev
samvet
skap
sla/slag 2
standard 1
stad /
dop/dop
drag/dra 2
dug

galleri 2
gubb
himm/hdm
inbordes
katt
monster 2
reduk/reduc
ra [

tand
vederbor
advok
bendgen/beniget
finger/fingr
fla

fro

grev

haft
inskrank
intim
kvant

loss
portion
prakt

sck

skott 2

skumm/skum/skym/

skymm
somlig
spring/sprung /
attack
beting /
bud 7
falsk
hjul
hyll 2
kna
koncern
lag 5
man 5
nym
reg 3: rek/rig
rekord
stamm /
staimpel/stampl
tempel
tro 2
oms
over 10
arg
aspekt
boj
fort 7
frag/frak
farsk
graf [

kompromiss’kompromis

nét
ork

Ftext

54

53
53
53

53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53

20

10

10

12

17

26

24



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

1909
1909
1909
1909
1909
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1931
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1954
1976
1976
1976
1976
1976

Enhet

rekryt
smalt/smult
syster
toler
uppsats
volym 2
arkiv

av 7

bega

defin
drick/druck
epok
fortrafflig
gruv /
hud
illud/illus
kjol
kloster
korrespond 2
log 1

16j

max
plod/plos
sed /

sinn 2
smyck

sug

tyg 1
und/unn /
villfvil
alkohol
and [/
burk

dik
dumm/dum
exploat
genre
gymnast
helg

helig

irrit
katalog
kross

ladd

lic

mont
salt/silt
uppritt /
ang

od 2
aktligen
ark 3
bakter
biljett
dimension
doft
favor/favor
fet
grymm/grym
hén
invad/invas
kapten
karridr
knapp/kniipp
kostym
melod
ment
munter/muntr
myt

skinn

stad /

sad

tegel

trib

tag 2

bud 4
diger

el

for 6
glans/glins

Ftext

51
51
31
51
51
51
50
S0
50
50
30
50
50
50
50
50
50
50
50
50

47+
47

30
16
16

Rnr

1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2036
2053
2053
2053
2053
2053
2053

Enhet

hygglig
haftig
idel
kanon [
kniv
kredit
larm
paket
pass 2
samfund
stabil
strateg
valvivily
vic

befatt
bibel/bibl 7
fard 2
fornuft
gomm/gom
hets
hovding
idyll/idyl
integr

kol
konsul /
kron
lamp
magn
mak 3
nyss
profil
region
rutin

satir
skuld/skyld 3
skink /
takt/tax
upphoy
virr
exemplar
fras /
208

halt 7
homo
hypotet/hypotes
kommers
kor

lag 6
lunch

lyd 2

las

mem

mist
pionjér
red 2
affar 3
ben 2
bud 3
fog 2
garde/gard
gods 2
imper
magnifik/magnitic
perfek
prim/press
primitiv
revid/revis
skar

sked 2
skiv /
skymt
stjal/stul
strejk
vat/vit
anlind
associ
brutal
buller/bullr
inritt
jack

Ftext

47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

W WO

NS

o —— D
A O o — O

O -
—_—

19

18

Rnr

2053
2053
2053
2053
2053
2053
2053
2053
2053
2053
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2076
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2108
2140
2140
2140
2140
2140
2140

Enhet

kallar

lag 3

mjol

naiv

6]

ror

skick 2
span
spontan
tapp /
adopt

bar 2

bet 5

bon /1
cell 2

fick
fullkom
forrad/forrad /1
forsumm/forsum
gen 3
grotesk
harmon
instrument /
kop

kupp
likgiltig
lov 2
manifest
plag
pafallande
repet

rock /
rubb /

se 4

skal 3
skiamt
slop
termin
angest
aver 6
anga
anstalt /
bind 4: band
bot 2
dunkel/dunkl
diamp
fasan
feder
fenomen 7
fullmiktig
forfar

gat
gédrning
hunger/hungr
hird 2
kontin

kul 2
legend
liter

lyd !/

riant
schem
skal /
slap

sop

sprut
sugger/sugges
SOt

takt 7
tillbring
tvdng
ull/yll

vall

amn /
anonym
back 1
brak [/
chauff
exklusiv
fin 2

Frext

43
43
43
43
43
43

43
43

40

10

10

=1

S PR o

[5°F

—

9
N ON = O =N = = O~ Ot

—
fo <0 SN LS AR )

— o
SRR o N S T )

{35}

o s ot
— ~J O\ oo

B —
~ Do

—
—

10

16
29

B woo e

[}

283



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr

2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2140
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166
2166

2190
2190
2190
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217

284

Enhet

fix /
foder/fodr 1
ful

hyll 1
hapen/hipn
intrig
just 2
jdmte
kollektion
koppar
malm
ockup
pornograf
repertoar
snall 7
sprit /
status
succé
temp 2
tjock
trak 2
tron

tur /
vary [
besitt
blek
brad/brat
episod
farj

gjut
grundval
kaot/kaos
klin
klock 2
led 3
lojal
maffia
neur/nevr
revy

sakt
skak

skal 2
slojd
spion
trak

. tunnel

adel/adl
betong
entr

fast 2: fist
fullbord
gener
horisont
inter 2
kvader/kvadr
mask 2
migr

mal 2
paradis
renassans
resist

rinn

skal

smart /
somn/sémn
stamm/stam 3
stel

stram

tag 3

vrid

vidj

zon
cigarr/cigar
desper
disciplin
duk/duc

et

fer

fjdrr

giss

Ftext

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

38

38

38
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37

37

2]
o
=

— [

—_ LWL B WO

—_r9
<

N W~

>

10
12

&

11
15

10

10
15

15
17

6
12
21
21
10
14
22

13

10
13
10
13

Rnr

2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2217
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2246
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2272
227
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2272
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299

Enhet

glimm/glim
humér
har 3
intendent
let

lur 2
mission 2
ordin [/
polem
prestige
raffin
rang /
sky 1
Snyge
stré
tig/teg

vis 4
vasen 3
od 3

akut

bens

bt 6
bit/bet
bredvid
djungel
dos 1
driv/drev/drif 2
dryck

ek 3
elv/elf

far 1

hejd
indign
instans
kapp 3
korv
kreatur
kronik
marg
metall/metal
min 2
poéng 2
skept/skeps
slump /
sned/snet
stress/stres
talang
tank 7/
tramp

aob

bet 4
bryd/bry
brost

dal 7
flock
forgives
£nos
insekt
kalkyl
lyx/lux
manneking
moln

njur

na 2
parod
prim
skamm /: skam/skimm
spalt

stad 2
sick

ing
amiral
axcl/axl /
befordr
belaten/belatet
bio
bot/bot 1
bad 2
dimm/dim
dov

37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34

2]
— o
=

D W B D -

=

10

10

Rnr

2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2299
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2330
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2356
2387
2387

Enhet

frakt

fard 3
klud/klus
knipp
komp
lapp

lek 3
mandver/manovr
miiss 3
nederlag
nis /[
objekt
permanent
rask
reflekt/retlex 2
rejil

rida

ron

skikt

slakt
smid/smed
smitt
smorgas
univers
vis 7
assist
banal
besynnerlig
diverse
franc
forhor
gerill
hygien
hiirj
kompens
kont

korn

krag
kuliss
kvart 2
lusern
penning
raket
resol/resolv
sedel
separ
skrik
spriang

sa [/
terror

tyg 2

ur 4
blank/blink
brilj
camp/kamp
dyster
emo
fald/falt
gagn

gest
gald/guld

kommend/kommand

kommunik /
korcograf
kvavikviv 1
l6jtnant
nad/na
provins
relief

robot
sess/ses
skigg

sval /
svamp
svir/svor/svur
Sy

terap
underlitt
akv

an 3

Ftext

34

33

—



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr

2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387

2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2387
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427
2427

2467

Enhet

avsked

dig/dej/Dig

din/Din

diskret

etapp

flack

frekv

hobby

infek

klamm/klam/kldm/
klamm [

konung

kurios/kurios

lagom

led 5

lid 3

luck 2

lat 2

med 5

nack

ned/ner 2

pessim

rand

rens

ret 2

rus /

sekund 1

siden

skall

son 1

tag/ta 2

trist

triumf

tung

dngsl

agent

blixt

borg 1

brud

bréllop

busk

béar

dock 2

dogm

erot

evangel

expedition

fjader/fjadr 1

furst

gramm 2: gram

grammofon

gran

hall 1

konstit 7

kur 2

lek 2

mager/magr

man 4

mitt

paradox

passiv

penn I

pip

plan 3

pur I

pav

ras 2

semit

skald

skandal

sky 2

subjektiv

substant/substans

textil

uppseende

ur 3

ving

visk

arm

adekvat

22-NFO 4

Ftext

31
31
31
31
31
31
31
31
31

Rnr

2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2467
2504
2504
2504
2504
2504
2504
2504
2504

2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543

Enhet

adress
angendm
block 2
bag

bord 2
distans
eljest

fasc

flagg
fardig 3
gar

hén

intro
kommissar
komplex 2
konsul 2
kost 1
kryp/krup
karl
lanser
lukt

l16v
motion
péls

skrap
solidar
stek
striack 2
svit 7
trivial
trogen 1
uppslag
vag
vaku/vacu
vers
accent

am 2
autent
begiv 7: bege
begynn
borr

elit
evenemang
frod

frils
formogen
glitter/glittr
glod
kamm/kam
ko

lam 7
mandat
mikro
mond
maoss
nackdel
netto

paus
process
rost 1
ruin
sanktion 2
simm/sim
slang

sot I
stimm 5
symptom/symtom
tjuv/tjyv
tonfall
uran
viasen 2
dskadning
6dmjuk
alster/alstr
angel/angul
ankar/ankr
bann
bedrag/bedra/bedrig
bridge
brokig

—

— Pt e

—
N AN O DOY WE~Jd—h—~mLUunoD oWE I

—

—

— —
G -

o
-

10

— —
S0 0N~ N

Rnr

2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2583
2633
2633
2633
2633
2633
2633

Enhet

damm/dam
dilemm

fog 1

frid
fordrag
forfar
forrad 2
grund 2
hov 2
inbill/inbil
kak

klot
kompet
lejon
match /
mod 1
noll/nol/null
pans

papp
pretend/pretent
ratt 5
sall/sal
skimm/skim
steril
stryk/struk 3
subtil
sund/sunt
torft

trisk

ve
vert/vers
Ader/adr
bak/bag
ban 2

bar /
brygg 1
bidd

dom
drastisk
elimin
fing/fik
flamm/flam
flygel 2
frian
fundament
galen/galet/galn
gavel

gral

initier
klattr/klatter
kolor

kury

lut 2
lynn/lyn
16k

mill
mag/ma I
naken/naket
obligat
paragraf
pater 3: patr
pin

potat
profet

saft

skid

skynd

slav

stopp 3

sta 3

tvist
uniform
ursakt

ven 3
antolog
bag

beligg
blues

brist 2
damm/ddm/dimm 2

Ftext

27
27
27
27
27

o
o
=

—

— —
AN OB EINNN OO W

—

—

—
WO I N OO WO0 =N

—

bt — — p— — ot
W WNWLWAA IO = 10OV =W

NOO WS W

—

285



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr Enhet Ftext  Flex Rnr  Enhet Ftext  Flex Rnr Enhet Ftext  Flex
2633 djavul/djavl/jivel 25 12 2685 pend 24 10 2801 am !/ 22 1
2633 dyn 2 25 3 2685  porslin 24 16 2801  applad 22 5
2633 dad 25 11 2685 prick 24 8 2801 artig 22 6
2633 filial 25 7 2685 pis 24 11 2801 axelfaxl 2 22 12
2633 flug/flu 25 i1 2685 rick !/ 24 2 2801  barock / 22 13
2633 frick 25 4 2685 schablon 24 9 2801  barr 3 22 9
2633 fod 2 25 7 2685 skryt 24 13 2801 batalj 22 9
2633  forbluff 25 2 2685 snav 24 3 2801  bemirkelse 22 I
2633 gen 25 7 2685 spel 5 24 11 2801  bisarr 22 2
2633 genuin 25 3 2685 spa 24 7 2801  ceremoni 22 5
2633 gigant 25 4 2685 stup 24 S 2801  cyn 22 4
2633 gles 25 8 2685 sump 24 8 2801  delikat 22 4
2633 guvern 25 4 2685 tok 24 6 2801 duktig 22 4
2633 pgang / 25 11 2685 udd 2 24 5 2801 ek [/ 22 15
2633 habil 25 12 2685 uppvakt 24 3 2801 exot 22 3
2633 hertig 25 7 2685 vaccin 24 12 2801  exped 22 12
2633 jet 25 16 2685 veget 24 I 2801  fars 22 7
2633  kabin 25 11 2685 veterinir 24 11 2801 fillig 22 3
2633 klam 25 10 2685 dpplippel 24 11 2801 gress 22 6
2633 klump 25 11 2740 akust 23 4 2801 gro 22 11
2633 kult 7 25 14 2740 arm 2 23 5 2801 grund 3 22 4
2633 lord 25 4 2740  astr 23 9 2801  hyster 22 7
2633 lung 25 14 2740 avriitt 23 6 2801  hir 7 22 12
2633 nal 25 10 2740 bas 3 23 12 2801  jubel/jubl / 22 6
2633  orkidé 25 10 2740 berop 23 2 2801 klipp 2 22 8
2633 patrull 25 10 2740  besitt/besatt 23 8 2801 kollid/kollis 22 4
2633 pingst 25 11 2740  bland 23 8 2801  konst 3 22 6
2633 plan 2 25 8 2740 borg 2 23 7 2801 konvers 22 11
2633 parl 25 13 2740 broschyr 23 3 2801 kosm 22 12
2633 sammet 25 15 2740 brunn 23 11 2801 kurs / 22 7
2633 san 25 14 2740 bolj 23 7 2801 mag / 22 7
2633 schack 25 17 2740 detek 2B 10 2801 mar / 22 6
2633 smuggel/smuggl 25 10 2740  disk [/ 20 12 2801 meta / 22 5
2633 smyg 25 7 2740 dyrk 23 11 2801 mikrofon 22 S
2633 solid 25 3 2740 dick [/ 23 9 2801 mod 4 22 6
2633 spok 25 10 2740 clak 23 5 2801 morot 22 )
2633 stamm 2: stam 25 15 2740  fabel/fabul 23 9 2801 mal § 22 8
2633 stick 4 25 8 2740  fakult 23 2 2801 nom 2 22 8
2633 storslagen/storslaget 25 3 2740 fjorton 23 5 2801 pass 4 22 7
2633 strik / 25 14 2740  fosf 23 14 2801 privileg 22 4
2633 strak 2 25 11 2740 fris/friss 2 23 14 2801  seminar 22 6
2633 toalett 7 25 8 2740  from 23 5 2801 skingr 22 5
2633 ugn 25 9 2740  fakt 23 9 2801  skrot 22 15
2633 underlat 25 2 2740 forlat 7 33 4 2801 skridd 22 10
2633 vek 25 8 2740  fornimm/férnim 23 6 2801 slutt 22 S
2633 verk 6 25 14 2740 grej 23 7 2801  slick 22 9
2633 viol 1 25 9 2740 honn/hon 23 10 2801  smuts 22 14
2633 vite 25 7 2740 hav [ 23 S 2801 snal 22 7
2633 ypper 25 3 2740 install 23 8 2801 sofistikerad 22 2
2633 arke 25 6 2740 instinkt 23 14 2801 spis / 22 8
2633 oken 25 8 2740 intern / 23 2 2801 sprick 22 4
2685 anstd/anstind 24 9 2740 invalid 23 11 2801 suck 22 4
2685 blott 2 24 4 2740 kaj I 23 8 2801 svans 22 11
2685 brant 24 S 2740 katedral 23 5 2801 sag 3: sag 22 10
2685 bilt 24 10 2740 korg 23 12 2801 trop 22 8
2685 dropp 24 10 2740  krog/krog 23 8 2801 trumm/trum / 22 9
2685 efter 3 24 5 2740 krok/krok 23 9 2801  trog 22 5
2685 ckumen 24 6 2740  kapp 23 2 2801 tulpan/tulipan 22 10
2685 fat 24 14 2740 lasarett 23 3 2801 vansk 22 2
2685 feber/febr 24 10 2740 lin [ 23 11 2801 vas 22 10
2685 fogd/fogd 24 7 2740 major 23 4 2801 volym/volum / 22 11
2685 fukt 24 7 2740 offensiv 23 7 2801  att 22 11
2685 foredom 24 3 2740  paviljong 23 11 2863  amator 21 9
2685 grann/gran 2 24 8 2740 pension 2 23 9 2863 befogenhet 21 3
2685 grat 24 7 2740 prolet 23 10 2863  bister 21 3
2685 grav 2 24 6 2740 run 23 13 2863  blond 21 7
2685 grat 24 6 2740 rymm/rym 23 6 2863 diskrimin 21 4
2685 gronsak 24 7 2740 radirat 2 23 7 2863  falang 21 6
2685 her 24 9 2740  smidig 23 3 2863 fik 2 21 3
2685 hog 2 24 10 2740  snick 23 19 2863 flor 2 21 15
2685 krink 24 9 2740 spor 23 4 2863 fond 2 21 S5
2685 kub 24 12 2740  streck [/ 23 13 2863  fore 21 3
2685 ljuv 24 6 2740  strov 23 6 2863 for & 21 5
2685 lock 2 24 8 2740 stat 23 3 2863 gedigen 21 2
2685 lats/lass 24 S 2740 sur 2: syr 23 12 2863  gitarr 21 9
2685 mag 2 24 4 2740  svalt 23 6 2863 haver 21 9
2685 mynt 24 12 2740 ultra 23 15 2863 helvet 21 3
2685 maiss 2 24 10 2740 vred 23 5 2863 hiss 21 8
2685 pan 2 24 10 2740 vord 23 6 2863 kanton 21 2
2685 passion [ 24 4 2740 zoo 23 7 2863  kapell 1 21 6

286



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr

2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2863
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925

Enhet

karik
klick /
klient
kran /
kristall
kulmen/kulmin
Kupong
linn
marmor
mask [
monoton
nederbord
nonchal
oper 2
parasit
pelar

pigg 1
plagg
poéng /
rast
recept
register 2
rus 2

seg

skruv
slapp

soff
stamm/stam
stift 2
stipend
stumm/stum
sviill
svimm/svam
svér
tobak

tras

tsar

typ 2

talt

ved
xant/xanth
aker
dnger/angr
ilg
artikel /
balkong
banan
besittning
bind 3: band
brott 2
disk 2
distinkt
doktrin
eland

fas 1/
filter/filtr
frisch
godtyck
grod/gro
gung

herd

halj

ihjal

kalk /
knip/knep 2
kndck /7
lever 1
logn

man 3
man 6
matt /
mobil
monopol
myller/myllr
op /
opportun
omn

pann /
parad
paraply

Ftext

Flex

7
10
5
9

10
12

10

I

>

o O 0

10
10

10

15

——
NO N B LCWUWANDE WO UNT WO

e
D WO O WO

Rnr

2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2925
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995

Enhet

pilot

pisk

plen
profession
ras /
rediger
restrikt
rival
rontg
sats 4
serios
skall/skall
slary

snor
socken/sockn
stall /
subven
sudd 7

te 2
underfund
vra

yrk 2
ackelfickl
an 3
angel/ing
abort
ackord /
altar
alumin
ap

ateljé
avel/avl
barm 2
bur

citr
diescl/Diesel
dik
dispens
dussin
cnhiillig
fas 3
fast /

filé
forbehall
gen 7
grubbel/grubbl
helikopter
hiv 2
intention
kardinal /
kartell
kavaj

kist
klander/klandr
klubb 2
koloss
kondition
korridor
krymp
kull 2

kal

karv /
lad/la
latent
latin

ljug

lykt 7
magasin /
nit

non

not 3
pant
parfym
partner
pilgrim
pinn

plast 2
propa
provok/provoc
pubertet

Ftext

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

19

19

WUHD AN UNS DU WU E DD W e -0 0w

- D = e

O G 50 O~ — B

10

n

o I =

Rar

2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
2995
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068

Enhet

regement
rekre
satellit
skjort
sling
sluk
stackar
strikt
strump
strd

styv
sylt

sds
term/therm /
trailer
trassel/trass!
vax
veder /
vertikal
vet

vift

virus
vrak

yr

agr
alfabet
an 2
aptit
barmhartig
baron
bevil
brons
bull 7
deckar
demon
epidem
flekt/flex
frojd
fatol]
forsigga
grabb
gramm /: gram
grod
hakt 1
invent
kaly
kirurg
knop

konstant/konstans

kryss/krys
laser

ler

lift
likvid

liv 2
mantel/mantl
medit
mirakel/mirakul
motbok
munk
myr 2
orm

ost .
pell
perifer
pittoresk
planet
plader
pot
protokoll
ratt
roder/ror
si /

sim 2
skilsmass
skoj
stagn
stat 2
stick /
sup

Ftext

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Flex

° ®

OB CN W O

WA 0O OO N0

— —
NN 00 00— 0 IJn D

T S R I (I SN

20 Tt Bk PR

P
(= 0 |

o

(TR PG R BN i S - N~ N e

© ==

W n

N B ) — Oy

i
o)

287



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr

3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3068
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141

288

Enhet

svan
sOmm/som
tapp 2
uppriktig
vad 2

ver

viol 2
visit 1
vulg

yX

ank

art

aldrin
anekdot
applic/applik
aren
befall

bet 2

bi /

bi 4

borst

boulevard/bulevard

brad
chinchill
dopp
fiber
fladder/fladdr
frapp
frind

fyll

fardig 2
get
grop/grop
gry

grand
gas
hemsk

id 7

idol

intui

jakt
kamr/kamer
kapitul
kiosk
klen
kompakt
konstig
krans
krydd
kuslig
kvarn
kyss
lindr

lok
lank
merit
meta 2
moll

naut

natt
omfing
org 2
palm
plundr
portfélj
prost
puts I
sekund 2
sign
skvaller/skvallr
skold
skonj
slant

slos
sopran
spis 2
stick 5
stig 4: steg
stump/stymp
suveran 1

Ftext

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17

al
&

—

—

— —

o

—
W=DV UNAENDIOERERDEREENVONEON NI AWV NO EPRPVWLWAIAN WL LOUNOUNOWANINANN = NDRODNENNW NNV -0 R W oo Ww

— — —

—

—

Rnr

3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223

Enhet

tab

team
torped
tral
tymus
usel/us|
var 2
vand

42
artikul
bi §
blid/blit
bomull
botan
bubbl
dan

don 2

du
eftertryck
empir

€p
etikett/etiket
famn
farkost
finurlig
flit
forum
frukost
fris
forebra
forvant
gap

gen 5
gevar
gobeldng
grace/grac
hand 3
handlagg
hej

hyper
had
hédrad
kabel/kabl
kanin
klapp /
kollage/collage
komfort
korrump/korrup
makaber
min 5
muskel/muskul
ocean
orden

ox
pensel/pensl
pil 7
pirat

plak
plank
pomp
rans

rit 2

ro 2

rys

rytt

sabot

sin

sjatte
skop
slumm/slum
snus
spets 2
stak J
staty
stick 6
stjart
strunt
stovel/stovl
super
svett

Ftext

ey
)
44

xlo#&fﬂWMG\NN\IENmUMMM&&UO\UOM&—&MM(QU‘O’J&&M\I\J

— — —
NN = NSO XWNNEDIDNZAND BT

—

et

._
S NO 0N C XN WL RO W N —

—
N W

3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3223
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317

Enhet

sit 2
tennis
tips

trev
trumpet
tugg/tug
tumm/tum
utritt
val /
varg
vederhiftig
vidrig

vik

virtu
vokal 2
asn

arr
anspel
armatur
arrest
bacon
besk
besld 2: beslag
bifall
bjud 3
bladdr
bok
broder
cell 1
city
cylinder/cylindr
damask
drak
drdank
dygd

dar

ego

final

fusk
forratt
grimas
gross
grot

hak 7
hektisk
hjalm
horn/hérn
hanseende
influ
kalkon
keram
klack 1
kliv
krangel/krangl
karr /
lat/litt

lik

list /

lag
magnet
medalj
min 4
mink
mums
nyck

not 2
oh/o
omgdende
pann 2
plog/ploj
post 3
projek/projic
pump

rad 2
rebell
retritt
rynk

rav

salig

sed 2

23
o
=

—

DCO A, NI NN DB =N NWURENICNE NNV WA NI NN IESOWRAI NN EOOWNTS N OWUNWIRNWANOINSEWNOQS —~NWA O =0 gs o

—



4.1.1. Enheter med Ftext=10

Rnr

3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3317
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416

Enhet

sent/sens 2
skon 1
slip 1
slips
sluss
small
spex

spik
spinn/spunn
spo
stereotyp
stirr
stock 7
std 5: stand/stind
sting
svets

sag

tapet
tapper
terminal
trans/tran
tunn 2
tyrann
tar

torst
upptag
vall /
ventil
vibr
vissl/vissel
vitsord
vad 1
vagnar
alv

oring

ort

ack
album
alp
apostel/apostl/apostol
barr 7
bjorn
bod
bong
boskap
box 2
bukett
bukt 7
birg

delt
dement
dis

drosk
dan
emellanat
fack 2
fag

farm
fas/fac 2
feod
foyer/foajé
frist
forbryll
forsla
gangster
garderob
gnist
grott
hack
huld/hult
hamn
hoft
idiot
ignor
imit
intern 2
intrik
kaross
knall 7
kramp

Ftext

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

« Units with Ftext=10

1)
o
-

[y

&GQHOQUQQN&O\&O\WMHNM\IO\M—!&ANAUIONO\&&WM@OO*OW@MCM-—-UIMUI'—QN\lumma\oO\&WE&N@\OOWW\I&#O\\J&:QQOW#&M

—

—

—

Rnr

3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3416
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523

Enhet

kriter

kull 4

kvitt /

kas

kol

lax

ljum

loge 2

lapp

lask

lax

mejer

mim

mods

nov

niippe
ortodox
partisan
penetr
peppar/peppr
pip
procedur
rak 2

raps
rektangel/rektangul
relev
rokoko/rococo
rak 2
schlager
servis

skit

skri

slockn
snudd

sopp

spid 1
spatt
stamm/stam 4
stomm/stom
strimm/strim
stryk/struk
stink

svall

syntet
syskon

sall

tagg

tenor

tack 7
urban

utop

vall 3

virk 7

vot

érn

dverse
acceler

agit

akt 4

akter
ambulans
apelsin
arkeolog
asfalt

audi

balt
bassing
beklam/beklamm
besta 2
bjork

blund

blus

bock 1
cement
drap/drip
dunder/dundr
dur

duv

egg 2

fanat

Ftext

14
14
14
14

2]
I
o

OE NN E NIV P= VN ANV WDODUNNREWYW IR NN WYEBRBNODNOL WO S BRSO N =000 00— 0NWEAOEDOLOCWRNNECWI IO WL LW W

Rnr

3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523

Enhet

fatal
flakt

for 10
fordirv
galler 2: gallr
galleri 7
gendarm
got
grand
greg
grus
gurk
gard 2
hak 2
hed
hisn/hissn
hytt
hadan
hirbarg
ill 2
immun
infr!
injek/injic
irr
jungfru
junt
kartong
klich
klor
kopp 1
kor 1
kran 3
kruk

kup
kupé
kvot

kold

lov 1
luck 7/
majestat
mart
mast
monter
moss
mogel/mogl
neo

org 1
partitur
peset
preliminar
present
profit
puckel 7
raid/rad
real

rem

ret

ratt

sats 2
skatt 7
skelett
skygg /
slentrian
slung
snill 7
sober
son 2
strup/stryp
sulf
suverin 2
svin
svindel/svindl /
svard
tang

tant

tass
tomat
trottoar
trubb
tvilling

Ftext

o}
@
>

—

—

—
N A WAOANSEWRWWSARRA = LWNWLWUNNNANI~UNLONAWLODAIAN SN AN AN UNE NI IO I I =N WANDUNO S~ WLWOWHHEENIAANDNLAD R WD BN

o

289



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Ror

3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3523
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646

3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646

3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646

3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646

290

Enhet

ta

tar

vey
vimmel/viml
vinthund
vy

viand 2
ynk

odl

alg

aria
artiller
bagatell
bagg
ballad
ballong
bastard
batter /
behorig
blink

bly

brigad
bord 1
celeber/celebr
check /
cykel/cykl
dedik/dedic
defekt
diagnos
diffus
disput/dispyt
dom 2: dom
domién
dritsel
dugg

dyn 3
ecklesiast
ed 7

ed 2
ckolog
emedan
enfald
estrad

fil 3

flank

fliask
galler 1
garage
gemyt
gruml
gumm 2
hal 2
heroin
hug

havd 7
ifor

il

innerlig
intermezzo
kalend
kamoufl/camoufl
kapsel/kapsl
karavan
klan

klist

knip /
knopp
koalition
koncil/konsil /
konfirm
konstapel
kumpan
lack

lag 4

lex

lur /7
lacker
mag 3
mal 2
manipul

Ftext

13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12

2!
g
51

—
WHW N E JEREW—ALWIUNNW R WA WANINDNT O RS WREDONANDE BNLOWENODNWNYE WA W

—
(=i

L o i I~ S LV}

W)= NN N W R

R N

Rnr

3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3646
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769

Enhet :

metropol
mis

mosaik
monster 3: monstr
ofantlig
pamp /
paprik
parent
paroll
pikant
pistol

pjds 2
plage
plattform
preskrib/preskrip
pulver/pulvr
pyssel/pyssl
rall

rar /

relat 2
retor

retro
rustik/rustic/rustis
rack 2

sad

saly 2
skaff 2
skamm 2: skimm
skrip
smicker/smickr
spillr

stav

stereo
strapats
suppl
svilj/svalg
tabla

tall

tallrik
tam/tim
terrass

tigg

tjat

torsk

tort

trav /

trick

trumf
troskel

tukt

tang
underhand!

uppsluppen/uppsluppet

urn
vackl

vagg

veto

viking
virvel/virvl
vrik

viirk

s
aderton/arton
anatom
antrop
arrend
avligg

bapt

bedrov

beige

bloss

bojkott

brav

bryn [/

brysk
charter/chartr
dialekt /
dign 2

donn

drap

Ftext

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11

m
o
=

B O RA NN W RN RERNDVA =AW RS ERENDINESENWLD RN WEEREELBESISO WV ENDE WO LI WO L RN SN0 RO R R QR oD

Rnr

3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769

Enhet

drunkn
dusch
elast
clfenben
enkiit

etn

cts

fan

filt

fyr 1

far 2
forstro
forsynt
galjon/gallion
galopp
garn [/
gen 4
gris
gunst
hammar/hamr
hedn

hon
hormon
hurt
hyckl
hign

hall 3

ho
inforliv
ingred
kavall

kill
kolonn /
konfektion
kram
kronolog
krum
kull /
kulor
Kungor
kusin

kyp
labyrint
lat 2

led 4

lek 2

lila

lott /1

ma
mandel
margarin
men 3
metafor
min /
mus

must

nalk

nejd

nick
not /
obligation
poly
prior
protein
pussel/pussl/puzzel
raml
sadel
show
sider

silk

sir
skadestand
skat
skink
skop
skumm/skum
smorj/smor
snobhb
Snurr
spill

Ftext

Flex

(= -HRD TRV SV R Vo S G GRS (5% I SR A< IS

= o

Lrollo

h W00 L)W NN NI R R

NN W= N = WD

DB O NI N B UND — 0 h =L nDWE N —tth 00¢ WD



4.1.1. Enheter med Ftext=10 - Units with Ftext=10

Rnr

3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3769
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903

Enhet

spott/spot
sprak
sprod
spack
stick 3
stop
svid/sved
tra

tvin

vall 2
veder 2
whisky
vokabul
vulkan
as

ask
allskons
amanuens
amm/am
ana

and
anlag
attentat
bank 2
bar 3
bas 2
bet 3
bras
brack
bus
champagne/champanj
cid
design
diameter/diametr
dito

drist
entrepren
er

fink 7
fisk 2
flan

flott 2
flott 4
foder/fodr 2
form 2
frejdig
frimérk
for 2

for 7
forgat
fornodenhet
forse
girig
glugg
guide/guid
ha
hallucin
halm

har
hierark
hinn
hick 7
hack 2
héx

ilsk
insinu
invektiv
jargong
just

kal

karg
kass/kas 7
kloss
klung
Kokett
kopp 2
korp 2
kosack
kosmet
krasch

10

o
E S S B B PR VT S S Y ) =<

[=ai =)

L e e FE7, B N S R )

R e R S o)

WX 0D WNN RSO

w o

W W AW

> W

W L) W RN WO RN DY R W

L9, S BN

Rnr

3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903

Enhet

kras
kyckling
kiift
lavin
ljung

lod

lus

lymf
lider
lirjung
lomsk
mission /
mock /
mull/myll
mygg
makl

mo
navig
nom /
nos
namnar
ok

opt 1
pastell
pater/patr /
pekoral
penicillin
plugg 2
pock
prem
profan
priktig
psalm
rapp 2
rar 2
reaktion
rekvisit
rems

ren 3
resign
revolver
ris /
rutten/ruttn
ryt

ra 4
sakr
sankt
schakt
semi
senap
sigill
silhuett
skip
skraml
skrov
skarp
sméad/sma
snar
sonat
spad
spaniel
spark
sperm
sporadisk
stapel/stapl /
stink/stank
strav [
styv 2
stiv

sus
sviarm 2
testament
timmer/timr
tupp
utkomst
utstyr
valv
vard [
vass/viiss
vett

Ftext

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Flex

A S R RO 0w D e

o &=

e R T I R |

o>

[P0 S I (SRR

W00 DN Y W W

D W L By

oD A b e e ) —

o

Eai e I o SRSV R VS IN SU I S SR SO L R S T B R B T S e |

Rnr

3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903
3903

Enhet

vignett/vinjett
vikar /

vink

vir 2

visk

volang

vall

viilt

orfil

Ftext

10
10
10
10
10
10
10
10
10

bor|
g
>

— =] ) 00 WL W D h B

291



